
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  petra.subrtova@praha16.eu 

IČ: 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 
Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  257 111 872 

Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 

Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

  ODBOR VÝSTAVBY, 

  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

  ÚSEK VÝSTAVBY 

  

 

   

  

Dle rozdělovníku 

 

   

 

Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 13900/2022/OVDŽP/Šp Vyřizuje Praha 

  Č. j.:     14554/2022/OVDŽP Petra Šubrtová 12.08.2022 

 
 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) s působností podle vyhlášky 

č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů a jako 

povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon InfZ“), na základě žádosti, kterou dne 01.08.2022 

datovou schránkou zaslal   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „žadatel“) poskytuje informaci. 

 

Žádost se týká informace.  

1. Na základě jakého rozhodnutí, opatření nebo jiného úkonu vyžadovaného stavebním zákonem   

byla provedena terénní úprava na pozemku parc. č.  2330/29 v k.ú. Lipence, tzn. navážka cca 2 m 

ohraničená betonovou zdí, na které je dřevěný plot a jaké dotčené orgány k této stavbě poskytly 

své stanovisko? – stavební úřad ve spisovém materiálu nedohledal žádné rozhodnutí, 

opatření nebo jiný úkon vyžadovaný stavebním zákonem k provedení výše uvedené stavby   

 

2. Na základě jakého rozhodnutí, opatření nebo jiného úkonu vyžadovaného stavebním zákonem   

byla provedena stavba plotů ohraničujících pozemky parc. č. 2330/29, 2330/25-29 a 128/1, 128/3, 

vše v k.ú. Lipence, kde jsou jak klasické ploty (někde až 2m vysoké), ale též „ploty“ betonové a 

jaké dotčené orgány k této stavbě poskytly své stanovisko? – stavební úřad ve spisovém 

materiálu nedohledal žádné rozhodnutí, opatření nebo jiný úkon vyžadovaný stavebním 

zákonem k provedení výše uvedené stavby   

 

3. Na základě jakého rozhodnutí, opatření nebo jiného úkonu vyžadovaného stavebním zákonem   

byly provedeny následující stavby a jaké dotčeně orgány k těmto stavbám poskytly svá 

stanoviska:  

 

a) „zahradní altán“ na pozemku parc. č. 2330/29 v k.ú. Lipence, 



Č.j. 14554/2022/OVDŽP str. 2 

 
b) tři stavby o zastavěné ploše 20-30 m

2
 na pozemku   parc č. 122 v k.ú. Lipence, vč. suchého   

záchodu v bezprostřední blízkosti pozemku 2330/31,  

c) stavba sklepa na pozemku parc. č.  125 v k.ú. Lipence, který bezprostředně navazuje na hranici    

pozemku 124/1. 

d) stavba na betonových základech na pozemku parc. č. 2328/1 v k.ú. Lipence o zastavěné ploše 

cca 20 m
2
 nacházející se cca 50 m severně od hranic pozemků 128/1 a 128/3?  

Stavební úřad ve spisovém materiálu nedohledal žádné rozhodnutí, opatření nebo jiný úkon 

vyžadovaný stavebním zákonem k provedení výše uvedené stavby.   

 

 

4. Na základě jakého rozhodnutí, opatření nebo jiného úkonu vyžadovaného stavebním zákonem 

byly provedeny následující stavby a jaké dotčené orgány k těmto stavbám poskytly svá 

stanoviska:  

a) stavba zahradního jezírka o ploše cca 20 m
2 
na pozemku parc. č. 2330/29 v k.ú. Lipence, 

b) stavba vodního díla o ploše cca 100 m
2
 na pozemku parc. č. 125 v k.ú. Lipence, která byla    

připojena k Lipanskému   potoku? Stavební úřad ve spisovém materiálu nedohledal žádné 

rozhodnutí, opatření nebo jiný úkon vyžadovaný stavebním zákonem k provedení výše 

uvedené stavby.   

 

 

 

 

                                                                                         Ing. Lenka Böhmová 

vedoucí odboru 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 


